
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19 ноября 2014 г. N 336 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

РЯЗАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ ОТ 29.12.2012 N 416 "О ЦЕНТРАЛЬНЫХ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО 

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ (НАДЗОРА)" 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 28 декабря 2013 года N 442-

ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации", Закона 

Рязанской области от 10 ноября 2014 года N 66-ОЗ "О регулировании отдельных вопросов 

в сфере социального обслуживания граждан на территории Рязанской области" 

Правительство Рязанской области постановляет: 

1. Внести в Постановление Правительства Рязанской области от 29.12.2012 N 416 "О 

центральных исполнительных органах государственной власти Рязанской области, 

уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора)" 

следующие изменения: 

1) в пункте 1: 

абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции: 

"- министерство социальной защиты населения Рязанской области;" 

абзац четырнадцатый исключить; 

2) пункт 4 изложить в следующей редакции: 

"4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования." 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года. 

 

Губернатор Рязанской области 

О.И.КОВАЛЕВ 

 

 

 

 


